

Skydoor ApS

Havrekær 38

5474 Veflinge

CVR-nr. 30 51 98 84

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. september 2019

Karen Kirk Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 11 |
| Balance 30. juni | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skydoor ApS
Havrekær 38
5474 Veflinge

CVR-nr.: 30 51 98 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Kent Nicolaisen
Kurt Nicolaisen

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af skydedøre.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 405.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 813.100.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.910.973 | 2.558.521 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.327.738</u> | <u>-1.471.275</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 583.235 | 1.087.246 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-11.655</u> | <u>-37.367</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 571.580 | 1.049.879 |
| Finansielle indtægter | | 3.065 | 7.855 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-43.040</u> | <u>-76.663</u> |
| Resultat før skat | | 531.605 | 981.071 |
| Skat af årets resultat | | <u>-126.304</u> | <u>-217.616</u> |
| Årets resultat | | <u>405.301</u> | <u>763.455</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>405.301</u> | <u>763.455</u> |
| | | <u>405.301</u> | <u>763.455</u> |

Balance 30. juni

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>15.575</u> | <u>27.230</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>15.575</u> | <u>27.230</u> |
| Deposita | | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>162.575</u> | <u>174.230</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>1.280.437</u> | <u>1.273.860</u> |
| Varebeholdninger | | <u>1.280.437</u> | <u>1.273.860</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 457.701 | 1.064.483 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 379.000 | 411.075 |
| Andre tilgodehavender | | 116.883 | 58.135 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>6.723</u> | <u>6.263</u> |
| Tilgodehavender | | <u>960.307</u> | <u>1.539.956</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.472</u> | <u>1.800</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.244.216</u> | <u>2.815.616</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.406.791</u> | <u>2.989.846</u> |

Balance 30. juni

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 688.100 | 282.799 |
| Egenkapital | | 813.100 | 407.799 |
| Banker | | 677.113 | 1.279.755 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 60.368 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 319.879 | 476.662 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 161.396 | 337.450 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 126.764 | 58.080 |
| Anden gæld | | 248.171 | 430.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.593.691 | 2.582.047 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.593.691 | 2.582.047 |
| Passiver i alt | | 2.406.791 | 2.989.846 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 3 | | |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.107.138 | 1.271.115 |
| Pensioner | 146.380 | 149.650 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.715 | 21.475 |
| Andre personaleomkostninger | 51.505 | 29.035 |
| | <u>1.327.738</u> | <u>1.471.275</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 15.866 | 20.193 |
| Andre finansielle omkostninger | 27.174 | 56.470 |
| | <u>43.040</u> | <u>76.663</u> |
| | | |
| 3 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing | | |
| Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | 27.228 | 27.228 |
| Mellem 1 og 5 år | 81.685 | 108.913 |
| | <u>108.913</u> | <u>136.141</u> |
| | | |
| 4 Eventualposter mv. | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KKN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv. | | |

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktiver efter reglerne om virksomhedspant for i alt t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 1.738